
2022 年 5 月 20 日   

株式会社 木村醤油店  

  

一部商品の価格改定のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社では、これまで製造コスト削減や物流合理化等の企業努力により、

価格維持のための様々な企業努力を行って参りましたが、近年の原材料

価格、原油価格、物流費等の高騰が著しく、私どもの企業努力のみで

は、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら 2022 年 6 月 1 日より、下記のとおり価

格の改定を実施させていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただき

たくお願い申し上げます。 

敬具  

   

記 

【対象商品】 

・ヤマイチ醤油 味の司（1ℓ） 

・ヤマイチ醤油 上等（1ℓ、1.8ℓ） 

・ヤマイチ醤油 うすくち（1ℓ） 

・ヤマイチのつゆ（1ℓ、1.8ℓ） 

・土佐しょうゆ風 板前さん（1ℓ） 

・文殊味噌（1kg） 

 

【改定時期】  

2022 年 6 月 1 日出荷分より 

2022 年 5 月 31 日 16 時以前にご注文頂いたお客様におかれましては、 

価格改定前の金額が適用となります。 

 

以上 


